

ใบแสดงปริมาณงาน
ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

แบบ ปร.4 แผ่นที่..2..../....2....

กำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างระบบประปา หมู่ 7 บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง...หมู่ 7 บ้านหนองหญ้าปล้อง.....ต.ทับใต้ อ.หัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์...ประมาณราคาโดย..นายพยุงค์ศักดิ์ โบริ์สุวรรณ...หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง.....

กองช่าง

..... อบต.ทับใต้.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 444/2565 ลงวันที่ 23 สิงหาคม 2565

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 23 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานประปา								
2.1	ท่อประปา พีวีซี Ø3" ชั้น 8.5	380.00	เมตร	100.00	38,000.00	41.00	15,580.00	53,580.00	
2.2	ข้องอ Ø3"	6.00	อัน	90.00	540.00	-	-	540.00	
2.3	กาวต่อท่อ 250 กรัม	1.00	กป.	140.00	140.00	-	-	140.00	
2.4	มาตรฐาน้ำ ขนาด3"	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
						รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		113,264.62	

(ลงชื่อ).....

(นายรัฐเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายพยุงค์ศักดิ์ โบริ์สุวรรณ)

คณะกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายวรวิทย์ แก้วสม)

คณะกรรมการ

ใบแสดงปริมาณงาน
ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

แบบ ปร.4 แผ่นที่..1.../...1....

กำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างระบบประปา หมู่ 7 บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง...หมู่ 7 บ้านหนองหญ้าปล้อง.....ต.ทับใต้ อ.หัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์...ประมาณราคาโดย..นายพยนต์ศักดิ์ โบัวสุวรรณ...หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง.....

กองช่าง

..... อบต.ทับใต้.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 444/2565 ลงวันที่ 23 สิงหาคม 2565

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 23 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหอดักเหล็กทรงถ้วยแฉกขนาด 20 ลบ.ม.สูง 25 เมตร เชื่อมระบบสูบลมและระบบ จ่ายน้ำเสร็จ พร้อมตู้คอนโทรล พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	430,000.00	430,000.00	-	-	430,000.00	
หมายเหตุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%								30,100.00	
รวม								460,100.00	

(ลงชื่อ).....

(นายชัยเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายพยนต์ศักดิ์ โบัวสุวรรณ)

คณะกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายวรวิทย์ แก้วสม)

คณะกรรมการ

ใบแสดงปริมาณงาน
ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

แบบ ปร.4 แผ่นที่..1.../....1....

กำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างระบบประปา หมู่ 7 บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง...หมู่ 7 บ้านหนองหญ้าปล้อง.....ต.ทับใต้ อ.หัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์...ประมาณราคาโดย..นายพุงศักดิ์ โบว์สุวรรณ...หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง.....
กองช่าง อบต.ทับใต้.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 444/2565 ลงวันที่ 23 สิงหาคม 2565

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 23 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำซัมเมอร์ส ขนาด 1.5 แรงม้า พร้อมท่อสูบน้ำ พีวีซี 13.5	1.00	ชุด	38,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
หมายเหตุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%								2,660.00	
รวม								40,660.00	

(ลงชื่อ).....
(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายพุงศักดิ์ โบว์สุวรรณ)

คณะกรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นายวรวิทย์ แก้วสม)

(นายวรวิทย์ แก้วสม)

คณะกรรมการ